[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2021  № 64
О закреплении территорий за образовательными учреждениями дошкольного образования муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

           В соответствии с пунктом 1 статьи 9  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации» в части закрепления муниципальной образовательной организации за конкретными территориями муниципального района, приказом Министерства  образования и науки  Российской Федерации  от 08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным программам  дошкольного образования», со статьей 5 Устава муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить территории за муниципальными казенными  дошкольными образовательными  учреждениями муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 17.03.2020 № 36  «О закреплении территорий за образовательными учреждениями дошкольного образования муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

           3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области Ю.П.Королеву, заместителя Главы  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами С.Н. Эминову.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области                                            В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ И.В.Яковлева

тел. 2-14-71

«____» _________   2021 г.

	Разослать: Отделу по образованию

	Визы:

Л.П. Филиппова  ________________ «_____»______________  2021 г.
С.Н. Эминова      ________________ «_____»______________  2021 г.

Ю.П. Королева    ________________ «_____»______________  2021 г.
Д.А. Романова
________________ «_____»______________  2021 г.

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

от  ______________№ ______

№

п/п

Наименование общеобразовательного учреждения

Наименование муниципального  образования

Закрепленная территория

1.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Новодугинский детский сад»

Новодугинское сельское поселение

с.Новодугино

Новодугино-1

д.Селище

д.Перчиха

д.Зубцово

д.Кулигино

д.Рябинки

д.Капустино

с.Княжино

д.Подовражное
д.Семенчиха

д.Блиново

д.Усадище

д.Изосимиха
д.Асеково

2.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Днепровский детский сад»

Днепровское сельское поселение

с.Днепровское

д.Кожаново

д.Корнеево

д.Печеничено

д.Аносово

д.Кузнецово

д.Хвощеватое

д.Мольно

д.Болшево

д.Шевандино

д.Домашенка

д.Леуздово

3.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Высоковский детский сад»

Высоковское сельское поселение

с.Высокое

д.Гришково

д.Петровское

д.Лукино

д/о Александрино

д.Торбеево

д.Екатеринки

д.Санники

д/о Александрино

д.Мозжерово

д.Коптево

д.Мысово

4.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Липецкий детский сад»

Извековское сельское поселение

с.Липецы

п. Льнозавода
д.Медведки

д.Тюхово

д.Телюкино

д.Григорьевское
д.Александровское

д.Дёрново

д.Жемулькино

д.Адуевщина

д.Извеково

д.Воейково

д.Боково

5.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Теремок»

Извековское сельское поселение

д.Мольгино
д.Городня
6.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Тесовский детский сад»

Тесовское сельское поселение

с.Тесово

д.Гольнево

д.Татарка

д.Екатериновка

д.Дедюрево

д.Быково

д.Хохлово

д.Ануфриевская слобода
д.Петровская слобода

д.Никольская слобода

_1516603565.doc
[image: image1.png]